Załącznik nr 4 do RUZP ISEZ

	

           (pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
	FORMULARZ OFERTY

	Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: DA.271.13.2025
Pn.: „Zakup energii elektrycznej dla Muzeum Przyrodniczego ISEZ PAN na okres 2026-2027 r.”



A. DANE
Dane Wykonawcy:
	Oznaczenie Wykonawcy[footnoteRef:1] [1: 	W przypadku osoby fizycznej imię i nazwisko, zaś w przypadku osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej, której ustawa przyznaje zdolność prawną, nazwa (firma)      ] 


	

	Ulica 
	Nr domu/lokalu

	
	

	Kod pocztowy
	Miejscowość
	Państwo

	
	
	

	Wpisany do CEIDG / KRS Nr [......]./ innego właściwego rejestru[footnoteRef:2] Nr [......] [2: 	Należy wpisać nazwę innego właściwego rejestru] 


	

	Numer identyfikacji podatkowej NIP / inny numer ewidencji podatkowej

	Numer telefonu / nr faksu

	Adres e-mail
	Adres strony internetowej

	
	



Dane Osoby Uprawnionej do złożenia oferty w imieniu Wykonawcy:

	Oznaczenie Osoby Uprawnionej

	




Adres do korespondencji, o ile jest inny niż dane rejestrowe:

	Ulica 
	Nr lokalu

	
	

	Kod pocztowy
	Miejscowość
	Państwo

	
	
	



B. PARAMETRY OFERTY STANOWIĄCE KRYTERIA OCENY OFERT
Nawiązując do ogłoszenia o postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, pn. „Zakup energii elektrycznej dla Muzeum Przyrodniczego ISEZ PAN na okres 2026-2027 r.”, sygn.: DA.271.13.2025, niniejszym oświadczamy, że:

OFERTA PODSTAWOWA (obowiazkowa)

1. zamówienie zostanie przez nas wykonane za Cenę brutto: [......] PLN (słownie: [......]).
	Na Cenę brutto składa się:
	Cena netto w wysokości: [......] PLN (słownie: [......]), Kwota podatku VAT w wysokości [......] PLN (słownie: [......]) wyliczona zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, według obowiązującej stawki [......] %. 
Szczegółowa specyfikacja techniczno-cenowa 
	Lp. 
	Taryfa C11
	Ilość [MWh] 
	Cena jednostkowa za 1 MWh netto [PLN] 
	Wartość netto [PLN] 
	VAT [%] 
	Wartość brutto [PLN] (z doliczonym VAT) 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 

	1. 
	C11 
	102 
	 
	 
	 
	 

	RAZEM: 
	 


Instrukcja obliczania: 
1. Podać cenę jednostkową netto za 1 MWh (kol. 4);
2. Wyliczyć i podać wartości netto uwzględniającej liczbę MWh (kol. 3 x kol. 4);
3. Podać właściwą stawkę podatku VAT [%]; 
4. Wyliczyć i podać wartości brutto poprzez doliczenie wartości podatku VAT do wartości netto (kol. 5 x kol. 6); 
5. Wyliczyć i podać wartość brutto oferty podstawowej poprzez zsumowanie wartości brutto poszczególnych pozycji (wierszy) tabeli/tabel  i umieszczenie sumy w pozycji RAZEM (kol. 7); 
6. Tak skalkulowaną cenę brutto oferty podstawowej należy wpisać w pole "Cena" Formularza ofertowego. 

OFERTA WARIANTOWA (nieobowiazkowa).
1. zamówienie zostanie przez nas wykonane za Cenę brutto: [......] PLN (słownie: [......]).
	Na Cenę brutto składa się:
	Cena netto w wysokości: [......] PLN (słownie: [......]), Kwota podatku VAT w wysokości [......] PLN (słownie: [......]) wyliczona zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, według obowiązującej stawki [......] %. 
Szczegółowa specyfikacja techniczno-cenowa 

	Lp. 
	Taryfa C12
	Ilość [MWh] 
	Cena jednostkowa za 1 MWh netto [PLN] 
	Wartość netto [PLN] 
	VAT [%] 
	Wartość brutto [PLN] (z doliczonym VAT) 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 

	1. 
	C12 godziny szczytu 
	45,9 
	 
	 
	 
	 

	2
	C12 godziny poza szczytem
	56,1
	
	
	
	

	RAZEM: 
	 


Instrukcja obliczania: 
1. Podać cenę jednostkową netto za 1 MWh (kol. 4);
2. Wyliczyć i podać wartości netto uwzględniającej liczbę MWh (kol. 3 x kol. 4);
3. Podać właściwą stawkę podatku VAT [%]; 
4. Wyliczyć i podać wartości brutto poprzez doliczenie wartości podatku VAT do wartości netto (kol. 5 x kol. 6); 
5. Wyliczyć i podać wartość brutto oferty poprzez zsumowanie wartości brutto poszczególnych pozycji (wierszy) tabeli/tabel  i umieszczenie sumy w pozycji RAZEM (kol. 7); 

C. OŚWIADCZENIA I ZAPEWNIENIA WYKONAWCY
1. Prosimy, aby zapłata wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy, w oparciu o prawidłowo wystawioną fakturę, następowała przelewem na rachunek bankowy numer: [......] prowadzony przez [......] umieszczony na tzw. białej liście podatników VAT (z wyłączeniem podmiotów, które nie są podatnikami VAT i podmiotów z siedzibą poza terytorium Rzeczpospolitej Polski, które nie zarejestrowały się jako podatnik podatku VAT na terytorium Rzeczpospolitej Polski).


………………………………. dnia ………………….
 (miejscowość)


….………………………………………………………..
(podpisy osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy

